РОМАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ИДРИНСКОГО  РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

                                              РЕШЕНИЕ

18.05.2023                                  с.Романовка                                       № 12-124

 О внесении изменений в решение от 19.12.2016 № 8-34 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Романовского сельсовета»
	 На основании  Закона Красноярского края от 20.04.2023 № 5-1744 «О внесении изменений в Закон края «О краевом бюджете на 2023 год и плановый период 2024-2025 годов», руководствуясь статьей 26 Устава Романовского сельсовета, Романовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
 	1. Внести в Решение Романовского сельского Совета депутатов от 19.12.2016 № 8-34 «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Романовского сельсовета» следующие изменения:
1) в приложении 1 слова «20422», заменить словами «21708»;
2)  в приложении 2 слова «4599», заменить словами «4889», слова «3799» заменить словами «4017» .
		2. Настоящее решение вступает в силу  после опубликования  в периодическом печатном издании «Ведомости органов местного самоуправления Романовского сельсовета» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 июля 2023 года.

[bookmark: _GoBack]Глава  сельсовета                                                                              С.Н. Кириллов